económicamente más ventajosa del contrato de servicio de referencia, a la presentada por la entidad 
CARRUSEL CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL SDAD. COOP. AND. DE INTERÉS SOCIAL, con CIF nº 
F-04.688.693, en los términos económicos y técnicos recogidos en su oferta, y que se resumen en lo 
siguiente: 

- Canon anual mínimo de 17.000.-€ (diecisiete mil euros). 
La participación en la gestión de los beneficios sobre el resultado de la explotación con arreglo a los 
siguientes porcentajes: 

- A favor del Ayuntamiento el 85%
- A favor del contratista el 15%  

Así mismo, las mejoras propuestas al Proyecto de gestión son las siguientes:

[...]

Socioeducativa (Escuela Infantil) Las Lomas, Roquetas de Mar, mediante la modalidad de gestión interesada, 
a la entidad CARRUSEL CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL SDAD. COOP. AND. DE INTERÉS SOCIAL, con CIF 
nº F-04.688.693, en los términos económicos y técnicos recogidos en su oferta, y que se resumen en lo 
siguiente: 

- Canon anual mínimo de 17.000.-€ (diecisiete mil euros). 
La participación en la gestión de los beneficios sobre el resultado de la explotación con arreglo a los 
siguientes porcentajes: 

- A favor del Ayuntamiento el 85%
- A favor del contratista el 15%  

2º.- Dar traslado del presente acuerdo a la cooperativa adjudicataria, empresas licitadoras,